



معاون استاندار چهارمحال و بختیاری  
**آکاهی بخشی از رویکرد برنامه‌های هفته دولت است**

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری  
**مصرف برق در چهارمحال و بختیاری به ۵۳۰ مگاوات رسید**

صفحه ۲

معرفی وزرای پیشنهادی دولت به مجلس

## نمره مردودی یا قبولی؟

وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم از سوی رئیس جمهور به مجلس شورای اسلامی معرفی شدند و اکنون نوبت خانه ملت است تا با بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی به آنها رأی اعتماد بدهد یا ندهد.

پس از معرفی وزرای پیشنهادی، برخی از افراد و

شخصیت‌های اصلاح طلب از فهرست وزرا انتقاد کردند. پروانه سلحشوری، فعال سیاسی اصلاح طلب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: پزشکان در اولین امتحان به جز در مواردی معذور، نمره مردودی گرفت.

یک فعال رسانه‌ای نیز با انتقاد تند از فهرست وزرای

پیشنهاد نوشت: اینکه ظریف و آذری و زارچی را ویرترین کنی و خطیب و مومنی و دنیا مالی و کاظمی را وزیر، غش در معامله با مردم نیست، آقای نهج البلاغه؟ حسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران و عضو شورای راهبری انتخاب کابینه چهاردهم نیز گفت: زحمت

زیادی توسط جناب دکتر ظریف، اعضای شورای راهبری و کمیته‌های بیست و پنج‌گانه کشیده شد و برای هر یک از وزارتخانه‌ها و معاونان رئیس جمهوری، ۳ تا ۵ نفر به رئیس‌جمهور پیشنهاد شدند.

متن کامل در صفحه ۲

در اقدامی کم سابقه در صنعت بیمه:

## شرکت بیمه دی مدت زمان پرداخت خسارت به مراکز درمانی را به کمتر از ۲ ماه کاهش داد

مدیر بیمه‌های درمان بیمه دی گفت: با به روز شدن زمان پرداخت خسارت به مراکز درمانی، این مراکز مطالبات خود تا اول خردادماه سال جاری را دریافت کرده‌اند.

مجید برخورداریان/خبرنگار زردکوه: "مصطفی نظری" با اشاره به تسریع پرداختی‌های اخیر بیمه دی به مراکز درمانی کشور، گفت: این مراکز یک ماه فرصت دارند تا اسناد خود را به بیمه دی ارسال کنند و این شرکت نیز یک ماه فرصت خواهد داشت تا این اسناد را مورد بررسی و ارزیابی قرار دهد.

بدین ترتیب در راستای تاکید مدیرعامل و با برنامه‌ریزی صورت گرفته در این خصوص، پرداخت مطالبات مراکز درمانی به روز شده و به کمتر از ۲ ماه کاهش پیدا کرده است. به طوری که در حال حاضر نسبت به میانگین صنعت بیمه و بیمه‌های پایه در جایگاه مطلوب‌تری قرار داریم.

نظری از پرداخت تمام مطالبات مراکز درمانی تا اول خردادماه امسال خبر داد و افزود: مطالبات مربوط به پزشکان پیش، شرکت‌های خدمات بالینی در منزل و بیمارستان‌های دولتی نیز تا اول تیرماه امسال پرداخت شده است.

متن کامل در صفحه ۳



### از درج مهر ورود به کشور عراق اطمینان حاصل کنید

ستاد مرکزی اربعین در اطلاعیه شماره ۳ خود ضمن یادآوری برخی الزامات سفر به مسافران اربعین تاکید کرد که هنگام عبور از مرز و ورود به کشور عراق از درج مهر ورود به کشور عراق اطمینان حاصل کنند. به گزارش ایسنا مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۳ در اطلاعیه شماره ۳ ستاد مرکزی اربعین حسینی(ع) ۱۴۰۳ اعلام کرد: «کریلا طریق الاقصی». بسمه تعالی.

به اطلاع ملت عزیز و مجانب اهل بیت(ع) و تمامی متقاضیان سفر اربعین حسینی(ع) می‌رساند:

۱- مجدداً تاکید می‌گردد: زائرین گرامی در هنگام عبور از مرز ایران و ورود به کشور عراق از درج مهر ورود به کشور عراق در گذرنامه خود اطمینان پیدا نمایند. در صورت عدم ثبت مهر خروج در گذرنامه، ورود غیرقانونی به کشور عراق محسوب گردیده و امکان دارد دچار مشکلات فراوانی خواهند شد.

۲- جهت رفاه حال هم میهن‌ان گرامی و دریافت راهنمایی در کلیه امور مربوط به سفر اربعین از جمله حوادث، گمشدگان و دریافت راهنمایی، سرشماره‌های ۱۱۷ در ایران و ۱۲۸ در عراق آماده پاسخگویی می‌باشند.

۳- از تمامی داوطلبین سفر اربعین درخواست می‌گردد تا مدت زمان سفر خود را به مدت حداکثر ۶ روز به پایان رسانند.

۴- به زائرین عزیز اربعین توصیه می‌گردد حتی المقدور با خودروی شخصی به مرزهای غربی کشور سفر نموده و در صورت امکان در پوشش نذر سفر و ... نسبت به جایجایی هموطنان عازم مراسم اربعین حسینی(ع) را یاری نمایند.

۵- طبق اعلام سفارت جمهوری اسلامی ایران در عراق مبنی بر قانون ممنوعیت حمل پاور بانک در بار و یا همراه مسافر در پروازهای خروجی فرودگاه‌های عراق؛ لازم است این مهم نیز توسط زائران اربعین که در این ایام از ناوگان هوایی استفاده خواهند نمود مورد توجه جدی قرار گیرد.

### محمدی خبر داد:

### تزییق ۵۰ همت اعتبار به صنعت دارو و تجهیزات پزشکی



رئیس سازمان غذا و دارو، از مصوبه بانک مرکزی برای کمک به نوسازی خطوط تولید دارو و تجهیزات پزشکی خبر داد.

سید حیدر محمدی، با بیان اینکه جلسه‌ای با دستور رئیس کل بانک مرکزی، تشکیل و در این جلسه توافقات خوبی صورت گرفت، گفت: یکی از مهم‌ترین توافقات، پیگیری خط اعتباری ۵۰ هزار میلیارد تومانی برای حوزه سلامت بود که قرار شد طی روزهای آینده از سوی بانک‌های عامل ابلاغ و اجرایی شود.

وی افزود: موضوع دیگر، تسهیلات ارزی بود که همچون تسهیلات ریالی به تأمین نقدینگی مورد نیاز شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی کمک خواهد کرد.

محمدی تصریح کرد: همچنین قرار شد فهرست شرکت‌هایی که مشمول تسهیلات نوسازی خطوط تولید دارو هستند به بانک مرکزی اعلام شود تا برای واردات ماشین‌آلات تولیدی که در کشور وجود ندارد، کمک صورت بگیرد.

### زمان توزیع کارت دو آزمون استخدامی از سوی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اعلام شد

جزئیات توزیع کارت و برگزاری آزمون انتخاب مترجم رسمی قوه قضائیه و آزمون صلاحیت حرفه‌ای روان‌شناسان و مشاوران سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره جمهوری اسلامی ایران سال ۱۴۰۳ اعلام شد.

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اعلام کرده: کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون از روز سه‌شنبه به تاریخ ۲۳ مرداد از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان ملی سنجش برای مشاهده و پرینت فعال خواهد بود و متقاضیان می‌توانند با وارد کردن شماره پرونده و اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، شماره ملی، سال تولد) نسبت به پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام و براساس آدرس تعیین شده بر روی پرینت کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند.

برای شرکت در جلسه آزمون همراهِ داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و هم چنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار الزامی است.

فرآیند برگزاری آزمون رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) صبح روز جمعه به تاریخ ۲۶ مرداد در ۱۴ استان آغاز می‌شود. ذرب های ورودی حوزه‌های امتحانی رأس ساعت ۷:۳۰ (هفت و نیم) صبح بسته خواهد شد.

لذا از ورود متقاضیان پس از بسته‌شدن ذرب های ورودی به محوطه و یا سالن های امتحانی ممانعت به عمل خواهد آمد.

همچنین نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون انتخاب مترجم رسمی قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ و پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون از روز سه‌شنبه به تاریخ ۲۳ مرداد بر روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قرار می‌گیرد و متقاضیان می‌توانند با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، شماره ملی، سال تولد) خود نسبت به مشاهده و تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام و بر اساس آدرس تعیین شده بر روی پرینت کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند.

بدیهی است برای شرکت در جلسه آزمون همراهِ داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و هم چنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار الزامی است.

فرآیند برگزاری آزمون فوق از ساعت ۸:۰۰ (هشت) صبح روز جمعه به تاریخ ۲۶ مرداد آغاز می‌شود. ذرب ورودی حوزه‌های امتحانی رأس ساعت ۷:۳۰ (هفت و نیم) صبح بسته خواهد شد لذا داوطلبان لازم است قبل از بسته‌شدن ذرب‌های ورودی به جلسه آزمون در حوزه امتحانی حاضر باشند.

### آکهی جذب و استخدام کارشناس



**شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرگرد (سهامی عام)** در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود از افراد واجد شرایط بشرح توضیحات جدول ذیل، دعوت به همکاری نماید. متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال یا تحویل مدارک و رزومه کاری خود به شرح ذیل اقدام نمایند:

#### حضور:

استان چهارمحال و بختیاری، شهرستان شهرگرد - کیلومتر ۱۰ جاده سامان (شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرگرد).

#### غیر حضور:

اسکن کلیه مدارک و ارسال به آدرس پست الکترونیک [info@zagros-shahrekor.ir](mailto:info@zagros-shahrekor.ir) و یا مراجعه به وب سایت شرکت به آدرس [www.zagros-shahrekor.ir](http://www.zagros-shahrekor.ir) قسمت ارتباط با ما، موضوع استخدام و ثبت نام از طریق لینک موجود در سامانه.

عنوان شغلی	حداکثر سن	سطح تحصیلات	رشته تحصیلی	تعداد	جنسیت
کارشناس برنامه و بودجه	۳۵ سال	لیسانس و بالاتر	حسابداری/آمار/اقتصاد	یک نفر	مرد/زن

#### مدارک مورد نیاز:

- اصل مدرک تحصیلی
  - اصل شناسنامه (جهت ارسال: تمامی صفحات شناسنامه)
  - اصل کارت ملی (جهت ارسال: پشت و رو کارت ملی)
  - اصل کارت پایان خدمت
  - یک قطعه عکس ۳\*۴
- توضیحات:**
- شرکت در آزمون و کلیه فرایندهای استخدامی رایگان می‌باشد.
  - اسامی پذیرفته شدگان از طریق تابلو اعلانات یا از طریق سایت رسمی شرکت اطلاع رسانی می‌گردد.
  - چنانچه آزمون برگزار گردد، نمره اکتساب شده در مصاحبه تخصصی نسبت به نمره آزمون اولیه ارجحیت خواهد داشت.

- پس از قبولی در آزمون، پذیرفته شدگان در مصاحبه تخصصی و رفتاری شرکت خواهند نمود.
- در هر یک از مراحل جذب هیچگونه تعهد استخدامی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد.
- متقاضیان می‌بایست مراحل تأیید صلاحیت از طریق حراست و هسته مرکزی گزینش را طی نمایند.
- کلیه اخبار مربوط به استخدام از طریق وب سایت رسمی، کانال های مجازی و صفحه اینستاگرام شرکت اطلاع رسانی می‌گردد.
- در صورت احراز و اثبات تخلف متقاضیان (قبل یا بعد استخدام)، در ارائه مدارک یا هر یک از فرایندهای استخدام، اشتغال افراد کان لم یکن تلقی می‌گردد.
- زمان و نحوه آزمون و مصاحبه (حضور یا آنلاین) از طریق تماس تلفنی یا پیامک یا درج اطلاعیه، اطلاع رسانی خواهد گردید.
- استخدام به صورت قرارداد موقت می‌باشد.
- متقاضیان می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۳۸۲۳۲۸۰۰۱-۲ داخلی ۱۲۱ (واحد منابع انسانی) تماس حاصل فرمایند.



اول دفتر

دولت ها نقش بساز و بفروش دارند

ادامه از صفحه نخست

هیچکس قبول ندارد که مسیر دولت قبل را ادامه دهد، این یعنی بحران انسجام، بحران نبود الگو و ابتکار تجربه نشان داده انتخاب کارگزار و وزیر بر اساس تقسیم بندی های سیاسی و قبیله گرایی جلو می رود، برخلاف معیارهای رهبری انقلاب اسلامی، هرچه جلو تر می رویم شایسته سالاری و تخصص گرایی سهم کم تری پیدا می کند. چرخه مدیریتی کشور درگیر این فرهنگ مسموم هست و همه جا شاهد آن هستیم. این وضعیت اختصاص به اصلاحات ندارد و جریان اصولگرایی نیز درگیر سهم خواهی های مغرط است. امتیازهای پیشنهادی جذاب و چشم گیر است. نمایندگان صرف نظر از تخصص و کارایی وزیر پیشنهادی، امتیازی را دریافت می کنند و از وزیر حمایت می کنند. این چرخه بعد از انتخاب وزیر نیز ادامه پیدا می کند و نماینده نسبت به سوء مدیریت وزیر سکوت می کند. این ها درد است و علاقه ای به بیان آن نیست.

ولی صورت مساله ما اقتصاد و فرهنگ است، زمان زیادی برای حل مسائل را از دست دادیم، اما همچنان در مرحله حل مشکل قرار داریم و از آن عبور نکردیم. اما همچنان همان چرخه سیاسی و همان رجال سیاسی و فرهنگی که انقلاب اسلامی و مردم اش پخته آن ها را میل می کنند اصرار بر حکمرانی و حضور دارند، بدتر اینکه خود را موفق می دانند و در حال تکثیر هم صفنان خود در بخش های کلیدی کشور هستند درحاکمیت فاقد مدل ذهنی خلاق و محرک برای گردش اندیشه در محیط خود هستند. ممکن است سرمایه گذار یا کارگزار تنها به منافع مالی و رشد سرمایه خود و طی کردن پلکان قدرت فکر کند اما حاکمیت با کارگزار و سرمایه گذار فرق می کند و باید برای کارآمدی خود حاشیه امن های سفرایش را از کارگزار و سرمایه گذار سلب کند این حرف ها را می زنیتم تا با صدای بلند بگیم که دوست آن است که معایب دوست همچو آینه روبه رو بگوید. این حرف ها جز هزینه چیز دیگری برای ما ندارد اما خب باید گفت، همه نسبت به این موضوعات سکوت می کنند تا منافع سیاسی شان به خطر نیافتد.

جامعه تحلیلی و تلویزیون کشور عمدتاً بر اساس شناختی که ذائقه شنیداری کارگزاران و حاکمیت دارند تحلیل می کنند، می بینند فلان شخص یا مجموعه چه تحلیلی را دوست دارد بشنود آن را تکرار می کنند و بعد از گذشت بیست سال، خروجی تحلیل های سفارشی و پروژه ای به یک باگ بزرگ و عجیب در کشور تبدیل می شود و کسی هم مسئولیت این ها را بر عهده نمی گیرد درحالی که منطق تحلیلی می گوید تو باید چالش ها و مشکلات کشور را صرف نظر از اینکه خوششان بیاید بانه بیان کنی و گردش اندیشه آزاد برای کمک به کشور شکل بگیرد، بگذریم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری: مصرف برق در چهار محال و بختیاری به ۵۳۰ مگاوات رسید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری گفت: با توجه به گرمای بی سابقه هوا در روزهای گذشته؛ برای نخستین بار رکورد ۵۳۰ مگاوات مصرف برق در استان به ثبت رسیده است. مجید فرهاد در خصوص افزایش دما و میزان مصرف انرژی افزود: این میزان مصرف برق در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته به میزان ۱۵ درصد افزایش نشان می دهد.

وی اظهار داشت: در روزهای گذشته افزایش ۱۵ درصدی در شب و در طول روز با توجه به اجرای برنامه های مدیریت مصرف افزایش ۱۰ درصدی مصرف را شاهد بودیم که همین افزایش ۱۰ درصدی معادل نیاز برق یک شهرستان بزرگ در استان است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری ضمن درخواست از مردم برای صرفه جویی در مصرف برق افزود: در صورت ادامه روند افزایشی مصرف در استان، در ساعات های اوج بار (۱۳ تا ۱۸) و (۱۹ تا ۲۳) با کمبود تامین انرژی مواجه می شویم. تابستان امسال ۲۴ درصد از مشترکین برق خانگی استان به تعداد ۸۰ هزار و ۹۴۲ مشترک با رعایت الگوی تعیین شده و کاهش مصرف برق، مشمول دریافت پاداش خوش مصرفی شدند که در صورت حساب های برق آنها به صورت بستن کارگی لحاظ شد که میزان پاداش پرداختی به این تعداد از مشترکین کم مصرف در استان در جمع ۱۲ میلیارد ریال است. چهارمحال و بختیاری بیش از یک میلیون نفر جمعیت در ۴۳ شهر و بیش از ۸۲۷ آبادی و روستا دارد و همه مناطق روستایی بالای ۲۰ خانوار از نعمت روشنایی برق برخوردارند. چهارمحال و بختیاری افزون بر ۴۰۰ هزار مشترک برق دارد که ۸۳ درصد در بخش خانگی، ۱۸ درصد در بخش کشاورزی، هفت دهم درصد در حوزه صنعتی و مابقی در سایر مصارف است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری:

مشکل کمبود سیمان در چهارمحال و بختیاری برطرف می شود



مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری اعلام کرد:

رسانه ها را برای تولید محتوا در جهت منافع اولویت دار استان یاری می دهیم



معرفی وزرای پیشنهادی دولت به مجلس نمره مردودی یا قبولی؟



وزاری پیشنهادی دولت چهاردهم از سوی رئیس جمهور به مجلس شورای اسلامی معرفی شدند و اکنون نوبت خانه ملت است تا با بررسی صلاحیت وزاری پیشنهادی به آنها رأی اعتماد بدهد یا ندهد. پس از معرفی وزرای پیشنهادی، برخی از افراد و شخصیت های اصلاح طلب از فهرست وزرا انتقاد کردند. پروانه سلحشوری، فعال سیاسی اصلاح طلب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: پزشکبان در اولین امتحان به جز در مواردی معدود، نمره مردودی گرفت. یک فعال رسانه ای نیز با انتقاد تند از فهرست وزرای پیشنهادی نوشت: اینکه ظریف و آذری و زارچی را ویتترین کنی و خطیب و مومنی و دنیا مالی و کاظمی را وزیر، غشش در معامله با مردم نیست، آقای نهج البلاغه؟

حسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران و عضو شورای راهبری انتخاب کابینه چهاردهم نیز گفت: زحمات زیادی توسط جناب دکتر ظریف، اعضای شورای راهبری و کمیته های بیست و پنج گانه کشیده شد و برای هر یک از وزارتخانه ها و معاونان رئیس جمهور، ۵ تا ۳۰ نفر به رئیس جمهور پیشنهاد شدند. وی افزود: استعمال برخی از گزینه های معرفی شده منفی بود، کابینه شورایی راهبری ۵۰ درصد متفاوت از کابینه معرفی شده است. انتقادات به کابینه وارد نیست.

احمد زیدآبادی فعال سیاسی اصلاح طلب نیز در یادداشتی با عنوان «کابینه پزشکبان و باگهایش!» نوشت: در ایران بدبختانه دست رئیس جمهور برای گزینش همکاران خود باز نیست و گروه ها و محافل سیاسی هم به طرز خالص از قاعده خود را درگیر جزئیات این موضوع می کنند. وی در ادامه نوشته است: به هر حال، اگر این چند نفری که اصطلاحاً «باگ» کابینه به نظر می رسند، خود را متعهد به همراهی با سیاست های اعلام شده رئیس جمهور کرده باشند که چه بهتر. زید آبادی تأکید کرده: اگر او واقعا فکر می کند که با برخی از این افراد می تواند کار کند، دلیلی ندارد که ما کاسه داغ تر از آش شویم!

در هر صورت با توجه به ترکیب وزاری پیشنهادی و با احتساب این که چه تعداد وزرای پیشنهادی رأی اعتماد می گیرند، باید پس از استقرار کامل دولت با وزاری خود مدتی را فرصت داد تا دولت خود را نشان دهد، هرچند با بررسی زرومه، پیشینه و کارکردهای تک تک وزاری پیشنهادی می توان نظر داد و پیش بینی کرد که چه اتفاقی خواهد افتاد؛ به ویژه در زمینه تیم اقتصادی دولت. اکنون نگاهی کوتاه داریم به سوابق اجرایی وزاری پیشنهادی.

- **وزارت آموزش و پرورش: علیرضا کاظمی** متولد ۱۳۴۴ و دارای کارشناسی ارشد فقه و مبانی حقوق و عضو هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان که مدیرکل آموزش و پرورش استان خراسان رضوی، مشاور وزیر آموزش و پرورش و ریاست سازمان دانش آموزی، مدیرکل فرهنگی و هنری وزارت فرهنگ، معاونت پرورشی این وزارتخانه، قائممقامی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر و در نهایت سرپرستی وزارت آموزش و پرورش در دولت سیزدهم از جمله سوابق اجرایی او محسوب می شود.
- **وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات: ستار هاشمی** متولد ۱۳۵۵ و دارای مدرک دکتری مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات و عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز که تجربه معاونت توسعه فناوری و خدمات الکترونیک ثبتی سازمان ثبت اسناد و املاک، ریاست هیئت مدیره شرکت ایرانسل، معاونت فناوری اطلاعات شرکت ارتباطات زیرساخت و معاونت فناوری و نوآوری وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات را هم در کارنامه اجرایی و علمی خود دارد.
- **وزارت اطلاعات: حجت الاسلام سیداسماعیل خطیب**

متولد ۱۳۴۰ که حضور در درس خارج فقه آیات عظام خامنه ای، مکارم شیرازی، فاضل لنکرانی و مجتبی تهرانی را تجربه و فعالیت در اطلاعات عملیات سپاه از سال ۱۳۵۹، مدیرکل اطلاعات استان قم، حضور در دفتر رهبری انقلاب، ریاست مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه، ریاست حراست آستان قدس رضوی و در نهایت وزارت اطلاعات دولت سیزدهم را در سوابق اجرایی، مدیریتی و فعالیت های خود ثبت کرده است.

● **وزارت دادگستری: امین حسین رحیمی** متولد ۱۳۴۷ و دانش آموخته دکتری رشته فقه و حقوق جزاء و قاضی دادگستری با بیش از ۳۵ سال خدمت در مشاغل مختلف قضایی که معاونت منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه و نمایندگی ملایر در مجلس هشتم را برعهده داشته و مشاور رئیس قوه قضائیه هم بوده است. او تجربه دادستانی دیوان محاسبات کشور، ریاست کل دیوان محاسبات کشور و معاونت سیاسی و امنیتی دادستان کل را در سوابق داشته و در دولت سیزدهم نیز وزیر دادگستری بوده است.

● **وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: عزیز نصیرزاده** متولد ۱۳۴۳ که فارغ التحصیل دانشکده خلبانی نیروی هوایی و خلبان اف ۴-۱ ارتش جمهوری اسلامی است. او مدتی وابسته نظامی ایران در ایتالیا بود و مدیریت جنگ الکترونیک معاونت عملیات نیروی هوایی ارتش، معاونت اطلاعات نیروی هوایی ارتش، معاونت طرح و برنامه نیروی هوایی ارتش، جانشینی فرمانده نیروی هوایی ارتش و در نهایت فرماندهی این نیرو را تجربه کرده است و در دوره ای جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح هم بوده است.

● **وزارت راه و شهرسازی: فرزانه صادقی** متولد ۱۳۵۵ و دارای مدرک دکتری شهرسازی که معاون دفتر معماری و طراحی شهری وزارت مسکن و شهرسازی، مدیریت شهرسازی سازمان مسکن و شهرسازی استان همدان، مدیرکل دفتر معماری و طراحی شهری و بافتهای واجد ارزش، مدیرکل معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران و در نهایت معاونت وزیر و دبیری شورای عالی شهرسازی و معماری را هم در سوابق اجرایی خود دارد.

● **وزارت صنعت، معدن و تجارت: سیدمحمدتابک** متولد ۱۳۳۷ و دارای مدرک کارشناس ارشد عمران که نایب ریاستی شرکت سیمان تهران، مدیرعاملی و نایب ریاستی هیئت مدیره شرکت اکباتان، عضویت و ریاست هیئت مدیره شرکت های سرمایه گذاری بانک مسکن و شرکت صدرا از جمله مهمترین سوابق اجرایی و علمی اوست.

● **وزارت علوم، تحقیقات و فناوری: حسین سیمایی صراف** متولد ۱۳۴۷ و دارای دکتری حقوق خصوصی و عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی که برگزیده

● **وزارت امور خارجه: عباس عراقچی** متولد ۱۳۴۱ و دارای مدرک دکتری علوم سیاسی و از اعضای هیئت علمی دانشکده روابط بین الملل که مدتی سفیر ایران در فنلاند و ژاپن بود. تجربه معاونت های امور حقوقی و بین المللی و سیاسی وزارت خارجه، درکنار پذیرش مسئولیت سخنگویی این وزارتخانه و دبیری شورای راهبردی روابط خارجی از جمله سوابق اجرایی اوست.

● **وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: محمدرضا ظفرقندی** متولد ۱۳۳۷ و متخصص جراحی عمومی و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران که مؤلف ۲۱ مقاله علمی فارسی و بیش از ۸۰ مقاله انگلیسی در نشریات معتبر است و سرپرستی و راهنمایی ۴۹ مقاله کارشناسی ارشد و دکتری را در کارنامه دارد و نامش در تالیف، ترجمه و نظارت بر ۹ کتاب در حوزه پزشکی ثبت شده است. کسب رتبه برتر در جشنواره رازی ریاست سازمان نظام پزشکی و دبیرکل انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران نیز دیگر سوابق علمی و اجرایی او را دربرمی گیرد.

● **وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: احمد میدری** متولد ۱۳۴۲ و دارای مدرک دکتری اقتصاد و عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران که معاونت رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیری هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی و صندوق های تابعه را برعهده داشته، نماینده مجلس شورای اسلامی در دوره ششم بوده و سابقه پژوهشگری مرکز پژوهش های مجلس و مرکز تحقیقات استراتژیک را هم در کارنامه دارد.

● **وزارت جهاد کشاورزی: غلامرضا نوری قزلبچه** متولد ۱۳۴۹ و دارای مدرک فوق لیسانس مدیریت

دوره هفتم جشنواره بین المللی فارابی است و معاونت حقوقی و امور مجلس وزارت علوم، مدیرکل دفتر حقوقی وزارت علوم، عضویت در ستاد آمایش وزارت آموزش عالی، جانشینی وزیر علوم در کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد و در نهایت دبیری هیئت دولت جمهوری اسلامی ایران در دولت های دوازدهم و سیزدهم بخشی از سوابق علمی و اجرایی اوست.

● **وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی: سیدعباس صالحی** متولد ۱۳۴۳ و دارای دکتری فلسفه که عضویت هیئت امنای دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، معاونت فرهنگی وزارت ارشاد و تجربه حضور در عالی ترین سمت همین وزارتخانه را در کارنامه دارد و در سال های اخیر نماینده ولی فقیه در موسسه اطلاعات و مدیرمسئول این روزنامه هم بوده است.

● **وزارت کشور: اسکندر مومنی** متولد ۱۳۴۱ و دارای مدرک دوره عالی امنیت استراتژیک که جانشینی فرمانده نیروی انتظامی، ریاست پلیس راهنمایی و رانندگی، معاونت عملیات نیروی انتظامی، ریاست مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰، معاونت انتظامی نیروی انتظامی را در کارنامه دارد و در دوره ای مشاوره رئیس جمهوری نیز بوده است. تجربه دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز از دیگر سوابق اوست.

● **وزارت میراث فرهنگی و گردشگری: سیدرضا صالحی امیری** متولد ۱۳۴۰ و دارای دکترای مدیریت دولتی و عضویت در هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی که تجربه معاونت پژوهش های فرهنگی و اجتماعی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، سرپرستی وزارت ورزش و جوانان، ریاست سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت یازدهم را در کارنامه خود ثبت کرده است.

● **وزارت نفت: محسن پاک نژاد** متولد ۱۳۴۵ و دانش آموخته کارشناسی ارشد مهندسی صنایع که مشاور وزیر نفت و رئیس ستاد نظارت بر سوخت رسانی این وزارتخانه بود و مدیریت طرح توسعه میدان های گازی، مدیرکل نظارت بر صادرات مواد نفتی و بازرسی فنی وزارت نفت را هم در کارنامه دارد.

عضویت هیئت مدیره شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، معاونت وزیر نفت در نظارت بر منابع هیدروکربوری، معاونت مدیرعامل شرکت ملی نفت در امور تولید، مدیرکل نظارت بر صادرات و مبادلات مواد نفتی وزارت نفت و مدیرعاملی و نایب ریاستی هیئت مدیره شرکت بازرگانی نفت ایران از جمله سوابق اجرایی او محسوب می شود.

● **وزارت نیرو: عباس علی آبادی** متولد ۱۳۴۰ و دارای مدرک دکتری مکانیک از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی که ریاست دانشگاه صنعتی ملامک اشتر، معاونت برق و انرژی وزارت نیرو، مدیرعاملی شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران و مدیرعاملی گروه صنعتی مینا را در کارنامه دارد و وزیر صنعت، معدن و تجارت دولت سیزدهم هم از سوابق اجرایی او به شمار می آید.

● **وزارت ورزش و جوانان: احمد دنیامالی** متولد ۱۳۳۹ و دارای مدرک دکتری برنامه ریزی شهری که ریاست فدراسیون قایقرانی، عضویت هیئت مدیره فدراسیون جهانی کائوئیتیک (ICF)، معاونت وزیر راه و ترابری، ریاست سازمان بنادر و کشتیرانی کشور، معاونت فنی و زیربنایی راه آهن و نمایندگی در دوره چهارم شورای شهر تهران و دوره های یازدهم و دوازدهم مجلس شورای اسلامی را در سوابق اجرایی خود ثبت کرده است.

ظرفیت خود در حال کار و تولید است و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. وی اظهار داشت: با توجه به امکان خرید سیمان در بورس و اینکه هر فردی می تواند با کد بورسی خود خرید کند در این بازه زمانی یک سری از افرادی که مصرف کننده سیمان نیستند اقدام به خرید کردند. معاون هماهنگی امور عمرانی چهارمحال و بختیاری گفت: هرچند میزان خرید سیمان محدود و به میزان ۲۰ تا ۳۰ تن است اما سیمان در اختیار این افراد قرار دارد.

حیدری با تأکید براینکه این مشکل به زودی برطرف می شود به افرادی که با این شیوه خرید اقدام به ایجاد بازار سیاه کرده اند توصیه کرد: قبل از اینکه سیمان روی دست آنها بماند و مشتری نداشته باشد به قیمت عادلانه نسبت به فروش سیمان اقدام کنند. کارخانه سیمان شهرکرد در ۳۵ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری در سال ۱۳۸۷ به بهره برداری رسیده است تولیدات این کارخانه علاوه بر نیاز داخل به کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز صادر می شود.

رسانه ها پرشمرد و گفت: در دنیا تلاش می شود تا نظام جمهوری اسلامی ایران را ناکارآمد نشان دهند این در حالی است که خبرنگاران و رسانه های ما می توانند با تولید محتوا و جهاد تبیین افکار عمومی را از جهت نادرست به سمت صحیحی هدایت کنند و کارآمدی نظام را نشان دهند. مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری یادآور شد: این نهاد در جهت کمک به خبرنگاران استان در پیگیری امور مهم و اولویت دار و به ویژه تربیت نیروی کارآمد از ظرفیت های در اختیار خود استفاده می کند. در حدود ۱۸۰ خبرنگار و فعال رسانه ای چهارمحال و بختیاری در سامانه جامع رسانه های کشور ساماندهی شده اند.

چه در این میان با سختی ها و تنگناهای روبرو هستند اما انگیزه خدمت به مردم و کشور و همچنین هم افزایی و همراهی دیگر بخش ها می تواند آنها را در مسیر یاری دهد. مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: رعایت اولویت ها موضوع مهمی است که می طلبد خبرنگاران استان نسبت به آن توجه لازم را داشته باشند و بر داشته ها و ظرفیت های استان تمرکز کنند. کاظمی با تأکید بر شبکه سازی و تربیت خبرنگاران اظهار داشت: موضوعات مهمی در جای جای استان وجود دارد که می طلبد در همه نقاط شبکه سازی و تربیت نیروی خبرنگار داشته باشیم تا به همه امور استان پرداخته شود. وی هدایت افکار عمومی را از دیگر رسالت های

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری چهارمحال و بختیاری با اشاره به مشکل پیش آمده در خصوص کمبود سیمان در استان گفت: با ریزنی های انجام شده مشکلات ناشی از قطعی برق کارخانه سیمان برطرف و مشکل کمبود سیمان در استان طی روزهای آتی برطرف می شود. براساس گزارش های دریافتی طی هفته گذشته میزان توزیع سیمان در چهارمحال و بختیاری کاهش یافته بود که موجب گلاجه بندی شهروندان شده بود. علی حیدری افزود: در زمان حاضر کارخانه سیمان شهرکرد با تمام



معاون استاندار چهارمحال و بختیاری:

## آگاهی بخشی از رویکرد برنامه‌های هفته دولت است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه برگزاری هر برنامه باید منتج به تغییر نگرش در جامعه شود گفت: رویکرد برنامه‌های هفته دولت باید همراه با بصیرت‌افزایی و آگاهی بخشی است. محسن حسین‌میرزایی در نشست هماهنگی برگزاری برنامه‌های هفته دولت افزود: نیاز است که نسل جوان و نوجوان جامعه بدانند که برای به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی چه جان فشانی‌هایی انجام شده است. وی اظهار داشت: دستگاه‌های اجرایی که با جوانان و نوجوانان سرو کار دارند متوجه گره‌های ذهنی این قشر از جامعه هستند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: در شکل‌گیری انقلاب اسلامی ایران و پیروزی آن و تا امروز هر جا ایستادگی، مقاومت و پایداری بود پویایی و رشد و تعالی رقم خورد و هر جایی از آرمان‌های نظام دور شدیم با مشکلاتی روبرو شدیم.

وی با تأکید بر افزایش وحدت، همدلی، همبستگی و وفای افزود: برنامه‌های تدوین شده هفته دولت باید به دور از تشریفات و تجمل و مردمی برگزار شود. حسین‌میرزایی افزود: ترویج فرهنگ خدمت‌گذاری صادقانه و خالصانه به مردم، مردمی بودن، در میدان بودن، پرهیز از شعارزدگی، رفتن به سمت و سوی عمل خالصانه، یادآوری کارهای بزرگی که شهدا انجام دادند، اقتدار، ترویج فرهنگ غنی ایثار و شهادت بین نسل جوان و نوجوان، حضور همگانی مردم و ایجاد گفت و گوی ۲ طرفی بین مردم و مسئولان، تکريم

ایثارگران و خانواده شهدا، تبیین آرا و اندیشه‌های شهدا، معرفی الگوی زندگی ساده و بی‌تکلف شهدای دولت و خدمت به صورت هنرمندانه باید از رویکردهای دیگر برنامه‌های هفته دولت باشد. وی اضافه کرد: برگزاری ستاد‌های شهرستانی و فضا سازی عمومی و بصری باید از دیگر رویکردهای برنامه‌های هفته دولت باشد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: حادثه هشتم شهریور از حوادث جان‌کاه، تلخ و غیرمترقبه در سال ۱۳۶۰ بود. حجت‌الاسلام سید بصیر موسوی افزود: جهت‌گیری مردمی و رضای الهی در وجود همه شهدا به خصوص شهدای دولت و خدمت موح می‌زند و به همین دلیل است که این شهدا جاودانه شدند. وی با اشاره به قیام خونین ۱۷ شهریور و قتل عام مردم تهران از سوی رژیم پهلوی اظهار داشت: به گفته امام راحل قیام ۱۷ شهریور روز خدا و مقدمه ساز انقلاب اسلامی شد به همین دلیل این روز در تاریخ

اخبار

قائم مقام کمیته امداد چهارمحال و بختیاری خبر داد:

### راه‌اندازی مراکز مشاوره در ۱۴ کتابخانه عمومی چهارمحال و بختیاری

قائم‌مقام کمیته امداد استان چهارمحال و بختیاری از افتتاح ۱۴ مرکز مشاوره در کتابخانه‌های عمومی خبر داد. سید مهدی هاشمی در مراسم افتتاح نخستین مرکز مشاوره در یکی از کتابخانه‌های عمومی شهرستان شهرکرد بیان کرد: طرح راه‌اندازی اتاق‌های مشاوره (با حضور روانشناسان مجرب) در کتابخانه‌های عمومی با هدف بهره‌مندی مددجویان از خدمت مشاوره و راهنمایی اجرا می‌شود. وی با اشاره به امضا تفاهم‌نامه میان کمیته امداد امام خمینی (ره) و نهاد کتابخانه‌های کشور در راستای راه‌اندازی اتاق‌های مشاوره افزود: دسترسی عموم مردم، محیط فرهنگی و جو آرام از جمله دلایل راه‌اندازی اتاق‌های مشاوره در کتابخانه‌ها است. قائم‌مقام کمیته امداد استان بیان اینکه در مرحله نخست خانواده‌های تحت حمایت می‌توانند از این خدمت بهره‌مند شوند. ادامه داد: در مرحله دوم که بزودی آغاز می‌شود، خدمت مشاوره به عموم مردم ارائه می‌شود. لازم به ذکر است، این مراسم با حضور مدیرکل محترم کتابخانه‌های عمومی استان و مسئولان بخش لاران برگزار شد. مردم نیکوکار استان می‌توانند کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را از طریق ادارات کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در سراسر استان و همچنین شماره‌گیری کد دستوری ۰۲۸\*۸۷۷۷ به دست نیازمندان برسانند.

### سج گسرما از روز چهارشنبه دوباره به چهارمحال و بختیاری بازمی‌گردد

معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی چهارمحال و بختیاری گفت: پس از آنکه دما در استان از روز یکشنبه با کاهش چند درجه‌ای روبرو شد اما دوباره موج گرما از روز چهارشنبه به استان بازمی‌گردد. معصومه نوروزی افزود: دما از روز یکشنبه تا چهارشنبه در بسیاری از ایستگاه‌های استان و به صورت متفاوت با کاهش چند درجه‌ای دما روبرو می‌شود اما نقشه‌های جدید گویای آن است که دوباره گرمای هوا در استان از روز چهارشنبه اوج می‌گیرد. وی همچنین از وقوع رگبارهای خفیف در استان و افزایش ابرناکی آسمان برای روزهای آینده خبر داد و گفت: همچنین به سبب افزایش سرعت باد، کیفیت هوای استان در برخی ساعات کاهش می‌یابد. معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی چهارمحال و بختیاری یادآور شد: در شبانه‌روز گذشته بلداجی و شهرکرد با کمینه دمای ۱۴ درجه سانتی‌گراد خنک‌ترین ایستگاه و لردگان با بیشینه دمای ۴۳ درجه سانتی‌گراد گرم‌ترین ایستگاه استان گزارش شد. بنا بر اعلام اداره‌کل هواشناسی چهارمحال و بختیاری، دمای میانگین استان از ابتدای فصل تابستان تا ۱۸ مرداد، ۱۹ درجه سانتی‌گراد نسبت به بلندمدت افزایش داشته است و دمای میانگین استان در مرداد ماه افزایش ۲.۸ درجه‌ای را نشان می‌دهد.

### بیش از هفت هزار تن محصولات کشاورزی چهارمحال و بختیاری صادر شد

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: هفت هزار و ۳۳۰ تن از محصولات کشاورزی تولیدی این استان طی سه ماه گذشته صادر شده است. حسین بهرامی افزود: ارزش ریالی این محصولات کشاورزی پنج هزار و ۶۳ میلیارد ریال و ارزش صادراتی آن‌ها نیز ۱۲ میلیون ریال است. وی اظهار داشت: محصولات کشاورزی صادر شده چهارمحال و بختیاری شامل بادام بدون پوست، تازه و خشک کرده، خوراک آماده ماهی قزل‌آلا، کپورماهیان و سایر آبزیان، شیر خشک صنعتی از گاو و شیر خشک صنعتی است. بهرامی مقاصد صادراتی محصولات کشاورزی چهارمحال و بختیاری را امارات متحده عربی، عراق، ازبکستان، افغانستان و پاکستان عنوان کرد. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده در خصوص انجام صادرات کالا‌های

### مطالبات چندین ساله و نیازمند توجه شهرستان خانمیرزا

وی با توجه به تصادفات اخیر در جاده مرگبار گوشسکی به پل قرح که منجر به مرگ افراد می‌شود، گفت: لازم است مسئولان راهداری نسبت به تسریع در انجام عملیات چهار خطه کردن این محور اقدامات لازم را انجام دهند. باقری با اشاره به قطعی‌های اخیر برق، افزود: این قطعی‌ها مشکلات زیادی برای مردم و کشاورزان ایجاد کرده است، همچنین معضل دیگر این شهرستان کمبود آب شرب در بخش مرکزی و ازمنه خانمیرزا است و انتقال آب چشمه سفید به روستاهای خانمیرزا جهت استفاده از آب شرب ضروری است. وی بیان کرد: تخصیص بیمارستان محلی، تکمیل جاده‌های مواصلاتی، تامین آب شرب از محل چشمه سفید تامین آب کشاورزی از محل سد شهدای چشمه علی و ساخت ادارات و مسکن ملی و اجرایی شدن شهرک صنعتی و مجتمع‌های کشاورزی و دامداری و گلخانه‌ای از دیگر مشکلات این منطقه است.

عضو هیات ریسه شورای عالی استان‌ها و نماینده شورای اسلامی شهرستان خانمیرزا در شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: تعریض و بهسازی جاده آلونی و جوانمردی، یکی از مطالبات ۴۰ ساله‌ای بوده که نیازمند عملیاتی شدن است. محمد یعقوب باقری در بیست و سومین اجلاس داخلی شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری خطاب به مسئولین استان، اظهار کرد: لازم است مشکل جاده‌های مواصلاتی و مشکل آب شرب روستاهای بخش مرکزی و بخش ارمند شهرستان خانمیرزا و همچنین معضل قطعی‌های مداوم برق خانگی و کشاورزی حل شود. نماینده شورای اسلامی شهرستان خانمیرزا در شورای اسلامی چهارمحال و بختیاری خطاب به معاونت عمرانی استاندار در خصوص جاده‌های مواصلاتی شهرستان خانمیرزا، بیان کرد: لازم است مسئولین در جهت تعیین تکلیف تعریض و بهسازی جاده آلونی که از مطالبات ۴۰ ساله مردم این منطقه است ورود پیدا کرده و انجام روکش و تعریض جاده سه راهی ارمند به بوگرد تسریع شود.



با مضمون جهاد تبیین از دیگر سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه برنامه های همایش مدار امید در السلام بود.

همایش طی سخنانی به تبیین اهمیت رسالت و نقش فعالان رسانه ای در جهاد تبیین و مقابله با خط تحریف دشمنان انقلاب اسلامی پرداختند. سعیدی، ادامه داد: تجلیل از خانواده شهدای رسانه ای استان چهارمحال و بختیاری، تکريم اصحاب رسانه عمومی نواحی مقاومت بسیج چهارمحال و بختیاری برگزار شد. وی خاطر نشان کرد: فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام، مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام و مدیر کل صدا و سیما استان در این

### برگزاری همایش مدار امید در سپاه قمرینی هاشم (ع)

روابط عمومی و تبلیغات سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام گفت: به مناسبت گرامیداشت مقام خبرنگار و تجلیل از زحمات اصحاب رسانه ، همایش مدار امید در حسینیه آیت الله بهاء‌الدینی سپاه استان چهارمحال و بختیاری برگزار و از زحمات خبرنگاران و

## در اقدامی کم سابقه در صنعت بیمه: شرکت بیمه دی مدت زمان پرداخت خسارت به مراکز درمانی را به کمتر از ۲ ماه کاهش داد

بیمه گری در حوزه ارزیابی الکترونیکی اسناد، آزمایشگاه‌ها و... نیز به سمت دیجیتال شدن پیش رفته است. مدیرعامل بیمه دی در خصوص قرارداد همکاری فرهنگی-تبلیغاتی این شرکت با صدا و سیما بیان کرد: همکاری بیمه دی با سازمان صدا و سیما فرصتی ممتاز برای کل صنعت بیمه است چرا که می‌تواند نقش مهم و مؤثری در فرهنگسازی بیمه و افزایش ضریب نفوذ آن ایجاد نماید. ضریب نفوذ بیمه در کشور ما ۱/۸ است که بدون مشارکت حوزه رسانه، ترویج فرهنگ بیمه و استفاده از ظرفیت‌های فضای مجازی و رسانه ملی میسر نیست. وی همچنین هدف از برگزاری این نشست را گرامیداشت یاد شهدای عرصه خبر و مقام شامخ خبرنگار دانست و افزود: خبرنگاری یعنی تأثیر قدر قلم و بیان، مهمترین شاخصه یک خبرنگار استقلال و عدم وابستگی است. خبرنگاری اقتضائاتی از جمله حق طلبی، شفافیت، جسارت، رعایت اخلاق مداری، ریسک‌پذیری و خطر پذیری دارد. حوزه خبر و خبرنگاری نمایان سازمان‌ها نیازمند نقد سازنده هستند. جامعه امروز نیازمند فضای توأم با اعتماد، مسالمت، رفاقت و گفتگو است که امید داریم این فضا به قلم توانمند عزیزان فعال در حوزه رسانه و خبر محقق شود. در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار که به صورت کسبوری در شعب بیمه دی نیز برگزار شد، بیش از ۱۰۰ تن از اصحاب رسانه به صورت حضوری در ستاد مرکزی بیمه دی و بیش از ۳۰۰ خبرنگار نیز در شعب بیمه دی به صورت برخط حضور داشتند.

فروش ما ۱۵۰ هزار میلیارد تومان باشد. امسال افق دید بیمه دی توسط مصوبه هیأت مدیره ۲۶ هزار میلیارد تومان است که پیش بینی می‌کنیم به رقمی حدود ۳۳ هزار میلیارد تومان خواهد رسید. موهبتی تصریح کرد: بیمه دی برای با در نظر گرفتن سهم بزرگ بیمه‌های درمان از سبد پرتفوی خود، برای کاهش ریسک‌های مرتبط، توسعه سایر رشته‌های بیمه‌ای را در دستور کار قرار داده است به طوری انتظار داریم در رشته بیمه‌های زندگی نسبت به سال‌های گذشته افزایش چندبرابری در فروش داشته باشیم، همچنین در سایر رشته‌ها مانند آتش سوزی، اتومبیل، مسئولیت و مهندسی نیز برنامه ریزی‌هایی صورت گرفته که در بازه زمانی تعیین شده باید محقق شود و ششاهد تنوع محصول در پرتفوی شرکت باشیم. مدیرعامل بیمه دی همچنین اظهار کرد: با توجه به سهم رشته درمان از پرتفوی بیمه دی، در حوزه سلامت، برنامه‌هایی را در نظر گرفته‌ایم تا سهم بزرگی از پرتفوی شرکت بیمه دی را در اختیار و بسرکات زیادی را برای این شرکت به همراه دارد اما در صورت خروج این سهم از بیمه دی می‌تواند تهدیدی برای شرکت محسوب شود و بر همین اساس ضمن نگهداشت این پرتفوی که از نظر ملی و مذهبی از آن استقبال می‌کنیم، برای کوچکتر شدن این سهم در سبد پرتفوی شرکت برنامه ریزی داریم به طوری که پیش بینی می‌کنیم تا سال ۱۴۰۷ این سهم بین ۳۵ تا ۴۰ درصد از پرتفوی ما را تشکیل دهد اما این به معنای کنار گذاشتن رشته درمان نیست بلکه ما درصدد افزایش خرده‌فروشی و توسعه سایر رشته‌های بیمه‌ای هستیم. این اتفاق زمانی میسر می‌شود که کل پرتفو و

فعالان رسانه‌ای و مدیران روابط عمومی بسیج تجلیل بعمل آمد. عبدالخالق سعیدی افزود: این همایش باحضور مدیران و خبرنگاران خبرگزاری‌ها، پایگاه‌های خبری، روزنامه‌ها، هفته‌نامه‌های استان چهارمحال و بختیاری و مدیران شعب روابط عمومی نواحی مقاومت بسیج چهارمحال و بختیاری برگزار شد. وی خاطر نشان کرد: فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام، مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام و مدیر کل صدا و سیما استان در این

**مخاطبان عزیز بیمه دی**

تیم بیمه دی برای بزرگ‌تر کردن خانواده خود در سراسر ایران به دنبال جذب بهترین‌ها به عنوان نماینده است

برداشت کارمزد هر ۱۰ روز یکبار  
بیمه تکمیل درمان ویژه نماینده و خانواده ایشان  
بازگشت تعهدات ویژه جهت نمایندگی جرایز  
امکان انجام فعالیت در سراسر کشور  
جذب نماینده بیمه‌های زندگی آیینی نامه ۹۶ بدون نیاز به دفتر و مکان ثابت

در صورتی‌که تعامیل دارید به عنوان نماینده جدید به بیمه دی پیوستید در سایت [www.dayins.com](http://www.dayins.com) درخواست خود را ثبت کنید و بنا به رابطة امور نمایندگان شعب مراجعه کنید

**آدرس شعبه : شهرکرد - خیابان بهشتی ( ورزش ) - نبش کوچه ۲۹**

مدیر بیمه‌های درمان بیمه دی گفت: با به روز شدن زمان پرداخت خسارت به مراکز درمانی، این مراکز مطالبات خود تا اول خردادماه سال جاری را دریافت کرده‌اند. مجید برخورداریان/ خبرنگار زردکوه: "مصطفی نظری" با اشاره به تسریع پرداختی‌های اخیر بیمه دی به



# طلايي‌ترين نقره‌الپيک ۲۰۲۴



تکواندو یک رشته رزمی و دفاع شخصی آسیایی است که مانند کشتی و جودو، جهانی شد و در ادوار المپیک زمان برگزاری آن روزهای آخر بازی‌هاست، المپین‌ها روزهای آخر المپیک را روزهای صید مدال برای ورزشکاران می‌دانند.

در روزهای آخر المپیک به طور معمول بین ۲۰ تا ۳۰ مدال در رشته‌های مختلف توزیع می‌شود و بیشتر قهرمانان رکوردار در این رشته‌ها به میدان می‌آیند.

تکواندو یکی از همین رشته‌های مدال‌آور است در بخش کورگی یا همان " مبارزه " مانند کشتی و جودو، مدال‌ها در اوزان مختلف توزیع می‌شود که در المپیک پاریس ۲۰۲۴ نیز ۱۲۸ نفر از بهترین‌های تکواندو جهان برای کسب مدال با هم مبارزه کردند.

تکواندو یا اینکه یک رشته ورزشی آسیایی و کراهی قلمداد می‌شود، اما اکنون در بیشتر کشورهای جهان دارای فدراسیون است و در المپیک پاریس از همه قاره‌ها در این رشته ورزشی نمایندگان حضور داشتند.

### با دقت ۹۰ درصد؛ هوش مصنوعی سرطان را با دقت ۹۰ درصد شناسایی می کند

محققان با استفاده از هوش مصنوعی یک آزمایش خون ساده ابداع کرده اند که به ردیابی زودهنگام سرطان معده کمک می کند. دقت این روش نوارانه ۹۰ درصد است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ایترسنینگ انجینئرینگ، این دستاورد پتانسیل ایجاد انقلابی در بررسی و ردیابی سرطان معده و همچنین نجات جان میلیون ها انسان دارد. به طور دقیق تر محققان چینی روش نوینی برای ردیابی «دی ان ای بدون سلول» (cfDNA) ابداع کرده اند که از سلول های سالم و تومورها سرچشمه می گیرد. cfDNA در جریان خون وجود دارد و در اصل با مرگ سلول و مکانیسم های ترشح فعال آزاد می شود. در حال حاضر تشخیص سرطان به طور کلی با اندوسکوپی و بررسی نشانه‌ها انجام می شود. محققان بیمارستان سرطان هیبی از آکادمی علوم

تکواندوکاران ایران نمایشی غم‌انگیز و ناامیدکننده در توکیو داشتند یک تراژدی غمگین سالیان بعد کارشناسان این رشته درباره آن جبهه گیری زیادی داشتند.

در المپیک ۲۰۰۰ سیدنی که تکواندو وارد بازی های شد نخستین مدال ایران توسط هادی ساعی صید شد و در ۲۰۰۴ آتن هادی ساعی طلا و یوسف کرمی برنز را برای ایران به ارمغان آوردند.

در المپیک پکن باز هم هادی ساعی بود که در ۲۰۰۸ پکن طلا توسط هادی ساعی کسب کرد و در ۲۰۱۲ لندن یک نقره توسط محمد باقری معتمد رسید و در نهایت در المپیک ۲۰۱۶ ریو برزیل یک برنز توسط کیمیا علیزاده به عنوان نخستین مدال بانوان برای ایران در جدول توزیع مدال‌ها ثبت شد. اما هشت سال بعد درست در المپیک ۲۰۲۴ فضا برای ایران متفاوت شد و هادی ساعی یکی از دارندگان سه مدالی تکواندو در راس فدراسیون قرار گرفت و پرونده این رشته ورزشی با چهار ورزشکار و چهار مدال بسته شد.

یک طلا سهم آرین سلیمی، یک نقر سهم مهران برخوردار در بخش مردان و یک نقره سهم ناهید کیانی و یک نقر سهم مبینا نعمت‌زاده در بخش زنان در المپیک ۲۰۲۴ برای ایران شد که در نوع خود بسیار مهم است.

در این بین صید مدال نقره توسط ناهید کیانی دختر اهل چهارمحال و بختیاری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود چرا که یک رکورد بود و به عنوان نخست بانوی نقره‌ای ایران در ورزش المپیک لقب گرفت.

ناهید کیانی که اصالت او به چهارمحال و بختیاری بر می‌گردد و از این استان تکواندو را آغاز کرد و حسال مدال نقره او در المپیک به اندازه طلا برای ورزش ایران دارای ارزش است.

ناهید کیانی در مبارزات خود در المپیک پاریس ضربه چپ خوب را روی حریفان زد، ضربه "پانده دولبو جاگی "او در فینال وزن منفی ۵۷ مقابل قهرمان کراهی در نوع خود قابل توجه بود.

این نقره برای کاروان ورزشی المپیک ایران بسیار مهم بود چرا که نخستین مدال ایران در این

سطح بود که نصیب بانوان ورزشکار شده است.

هادی ساعی سال گذشته در سفر به چهارمحال و بختیاری در گفت و گوی اختصاصی اعلام کرده بود که در المپیک ۲۰۲۴ به طور حتم مدال خواهیم گرفت و اکنون گفته او محقق شده است.

### • برای ورزشکاری که از چهارمحال و بختیاری آغاز کرد

ناهید کیانی ورزشکار جوانی است که ورزش خود را مانند برخی دیگر از قهرمانان چهارمحال و بختیاری که از این استان مهاجرت کردند، از استان کم برخوردار شروع کرد.

عمومی ناهید کیانی که مدیرکل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری است می‌گوید: ناهید ورزشکار با اخلاق و بسیار پر تلاشگر است که از خانواده ورزشی به این رشته رسیده است.

خسرو کیانی افزود: ناهید کیانی تا دبستان در چهارمحال و بختیاری در شهر فرخشهر و شهرکرد درس می‌خواند و ورزش می‌کرد و برای سرفازاری ایران همیشه به دنبال کسب مدال بوده است.

وی گفت: یکی از دلایلی که خانواده کیانی به اصفهان و سپس به تهران مهاجرت کردند به دنبال رسیدن به امکانات بهتر در رشته ورزشی بودند تا بتواند در میادین ورزشی موفق باشد.

تکواندوی ایران با عملکردی قابل قبول و تحسین‌برانگیز با چهار نماینده به چهار مدال رسید تا رکوردی بی سابقه در المپیک در این رشته برای کشور رقم بزند.

علاوه بر طلای آرین سلیمی، مبینا نعمت‌زاده در وزن منهای ۴۹ کیلوگرم به مدال برنز رسید. ناهید کیانی در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم و مهران برخورداری هم در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم به مدال خوش رنگ نقره دست یافتند.

چهارمحال و بختیاری پیش از این نیز ورزشکارانی در المپیک از جمله عباس صمیمی شلمزاری، سجاد مرادی، محمد ارزنده، روح الله عسگری، محمد صمیمی در دوومیدانی و بهنام یخچالی و محمد جشمیدی در بسکتبال و در پارالمپیک نیز طیبه جعفری و نسرن فرهادیان را نیز داشت./ایرنا

#### با ارائه یک قابلیت جدید؛

## هوش مصنوعی برای کاربران گوگل میت یادداشت می کند

استفاده کنند یا خیر. این ویژگی در کنسول ادمین فعال می شود.

ویژگی برای من یادداشت برای مشتریانی فراهم می شود که به قابلیت Gemini Enterprise، Gemini Education Premium یا AI Premium Messaging add-on دسترسی دارند. تنها کاربرانی که یکی از این لیسانس ها را داشته باشند می توانند از ویژگی استفاده کنند. یادداشت های برداشت شده در فولدرهای

میتینگ کاربر ذخیره می شود. این ویژگی قرار است از فردا (۱۳ آگوست ۲۰۲۴ میلادی) نمایش داده شود. همچنین پیش بینی می شود در ۲۱ آگوست تکمیل شود.

تفاوت اصلی بین انواع مالیات مستقیم و غیر مستقیم در نحوه ی اخذ و تاثیر آن ها بر پرداخت کنندگان می باشد. مالیات مستقیم از طریق درآمد و دارایی فرد یا سازمان دریافت می شود و به طور خاص بر منابع مالی خود پرداخت کننده مانند مالیات بر درآمد و مالیات بر ارث، تاثیر می گذارد. در مقابل، مالیات غیر مستقیم از طریق مصرف کننده ی نهایی کالا ها و خدمات اخذ می گردد. در نتیجه، مالیات های مستقیم بر درآمد و دارایی اثر می گذارند، در حالی که مالیات های غیرمستقیم از طریق قیمت ها به مصرف کنندگان منتقل می شوند و امکان انتقال آن ها به سایر افراد وجود دارد.

انواع مالیات در حسابداری

انواع مالیات بر درآمد به مجموعه ای از انواع مالیات ها اطلاق می شود که به درآمد های مختلف افراد و سازمان ها تعلق می گیرد. انواع مالیات بر درآمد می توانند بر اساس نوع درآمد و منبع آن طبقه بندی شوند. انواع این مالیات شامل موارد زیر می شوند:

- مالیات بر درآمد املاک
- مالیات بر درآمد کشاورزی
- مالیات بر درآمد حقوق
- مالیات بر درآمد مشاغل
- مالیات بر درآمد اشخاص حقوقی
- مالیات بر درآمد اتفاقی

<p>• سه شنبه ۲۳ مردادماه ۱۴۰۳ • سال سی و پنجم • شماره ۲۷۳۴ •</p>	
<p><b>E-mail<span> </span>:</b> zardkoo1@yahoo.com</p> <p><b>E-mail<span> </span>:</b> zardkoohbakhtiyari@yahoo.com</p> <p><b>Site:</b> www.zardkoo.news.com</p> <p><b>Telegram:</b> https://telegram.me/zardkoo newspaperw</p>	
<p><b>نشانی دفتر شهر کرد:</b> خیابان شریعتی – کوچه ۵۵ پلاک ۱۲</p> <p><b>☎ همراه:</b> ۰۹۱۳۳۸۱۳۳۷۳   📍 <b>نمابر:</b> ۰۳۲۲۲۱۰۱   ☎ <b>تلفن:</b> ۰۳۲۲۲۰۸۵۲ و ۰۳۲۲۲۰۸۰۰   ✉ <b>ص پ:</b> ۱۹۸</p>	
<p><b>چاپ و لیتوگرافی / قم/شاخه سبز</b>   تلفن: ۰۹۱۹۴۲۸۶۶۵</p> <p><b>چاپ شهرکرد:</b> جهانبین   تلفن: ۳۳۳۴۸۱۸۶   <b>لیتوگرافی:</b> ارغوان   تلفن: ۳۲۲۴۳۱۹۳</p>	

### سلامت

#### چگونه دندان‌های زیبا داشته باشیم!

یک دندانپزشک در چهارمحال و بختیاری در خصوص روش‌های زیبا کردن دندان‌ها، گفت: برای سفید کردن دندان‌ها چند روش وجود دارد که می‌توان به روش‌های بلیچینگ، کامپوزیت و لمینیت‌سرامیکی اشاره کرد.

دکتر زهرا رضایی با اشاره به انواع روش‌های سفیدکننده دندان، گفت: درمان‌های زیبایی دندان‌ها روز به روز محبوبیت بیشتری در بین مردم پیدا می‌کند، تکنیک‌های زیبایی دندان همیشه در حال پیشرفت هستند و می‌توان با استفاده از روش‌های مختلف، زیبایی لیختد را چندین برابر کرد. این دندانپزشک و جراح فک در چهارمحال و بختیاری در خصوص روش‌های سفیدکردن دندان، عنوان کرد: برای سفید کردن دندان‌ها چند روش وجود دارد که می‌توان به روش‌های بلیچینگ، کامپوزیت و لمینیت‌سرامیکی اشاره کرد. وی ادامه داد: در بلیچینگ، دندان‌ها با استفاده از مواد شیمیایی سفیدکننده، سفید و براق‌تر می‌شوند، این درمان را می‌توان در خانه یا مطب انجام داد. رضایی افزود: اگر دندان‌های فرد به دلیل نوشیدنی‌هایی چون قهوه و چای و یا سیگار و مانند آن‌ها، تغییر رنگ داده و کدر یا زرد شده است، می‌توان از روش بلیچینگ دندان، برای بهبود رنگ و دوباره سفید کردن آن‌ها، کمک گرفت.

#### کامپوزیت روشی برای رفع اشکالات جزئی دندان‌ها

وی با بیان اینکه بلیچینگ دندان به دو روش خانگی و همین‌طور در مطب توسط پزشک انجام می‌شود، اظهار کرد: قطعا انجام آن توسط پزشک به مراتب تاثیر گذارتر است، البته ترکیب بلیچینگ توسط پزشک و خانگی می‌تواند بر میزان سفیدشدن دندان‌ها و ماندگاری طولانی مدت آن تاثیر گذار باشد. جراح و دندانپزشک چهارمحال و بختیاری بیان کرد: بلیچینگ معمولا مناسب افرادی است که دندان‌های مرتبی دارند و تنها خواهان روشن‌تر شدن رنگ دندان‌های خود هستند. رضایی در خصوص تکنیک کامپوزیت در زیباسازی دندان، بیان کرد: کامپوزیت کردن دندان‌ها تنها برای سفید کردن دندان‌ها استفاده نمی‌شود، بلکه روشی برای رفع اشکالات جزئی دندان نیز است، قرارگیری این لایه کامپوزیت روی دندان باعث سفیدتر شدن دندان‌ها و همچنین اصلاح مشکلاتی مانند لب پر شددگی یا ترک‌های جزئی دندان می‌شود، اصلاح چرخش شدید دندان یا نامرتبی دندان با کامپوزیت به‌هیچ عنوان قابل اصلاح نیست و درمان ارتودنسی در این موارد پیشنهاد می‌شود. این دندانپزشک با اشاره به اینکه درمان کامپوزیت ممکن است در آینده به ترمیم مجدد نیاز داشته باشد، افزود: روش دیگر سفید کردن دندان‌ها لمینیت‌سرامیکی است، که در این تکنیک، یک پوسته بسیار نازک از جنس سرامیک بر روی دندان چسبانده می‌شود تا اشکالات خفیف تا متوسط دندان را بپوشاند.

#### کاربردهای لمینت‌سرامیکی

وی خاطر‌نشان کرد: لمینیت‌سرامیکی دندان‌ها برای اهداف مختلف انجام می‌شود که سفیدتر کردن دندان، اصلاح ترک‌خوردگی یا لب پرشدگی، بستن فاصله بین دندان‌ها، اصلاح کجی دندان‌ها و همچنین بدشکلی سطح یا لبه دندان‌ها از جمله مزایای این روش است. رضایی خاطر‌نشان کرد: اگر هرکدام از درمان‌های زیبایی دندان در مراکز غیرمجاز صورت گیرد، می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری از جمله التهاب لثه، پوسیدگی دندان و بی‌بوی دهان را در پی داشته دارد. این جراح و دندانپزشک چهارمحال و بختیاری عنوان کرد: اگر درمان‌های کامپوزیت یا لمینیت‌سرامیکی توسط افراد غیرمتبحر انجام شود، می‌تواند موجب تراش بیش از حد دندان و عوارض جبران‌ناپذیری شود.

#### تفاوت بلیچینگ با جرم‌گیری چیست؟

وی در خصوص تفاوت بلیچینگ با جرم‌گیری توضیح داد: در واقع جرم‌گیری با برداشتن جرم و پلاک‌ها موجب نمایان شدن رنگ طبیعی دندان و پیشگیری از پوسیدگی دندان و بیمارهای لثه می‌شود و یک روش درمانی به شمار می‌رود، اما بلیچینگ صرفا با استفاده از مواد شیمیایی دندان شما را چند درجه سفیدتر و روشن‌تر می‌کند و یک روش زیبایی دندان محسوب می‌شود./فارس



می گردد. در مقابل، مالیات های غیر مستقیم، به صورت نامحسوس و به طور غیر مستقیم از طریق مصرف کنندگان تامین خواهد شد. این تفاوت در شیوه ی دریافت و پرداخت مالیات ها، اثرات متفاوتی بر رفتار اقتصادی و مالی افراد و سازمان ها می گذارد. درک این تفاوت ها به مودیان مالیاتی کمک می کند تا بهتر بتوانند برنامه ریزی کنند. علاوه بر این، مدیریت سازمان امور مالیاتی کشور می تواند از مزایای مالیاتی بهره مند شوند و از بروز مشکلات قانونی، جلوگیری نمایند.

برقراری عدالت اجتماعی و اقتصادی به شدت تاکید دارد.

#### سخن پایانی

در نهایت، آشنایی با انواع مالیات مستقیم و غیر مستقیم و بررسی تفاوت آن ها، جهت درک بهتر نظام مالیاتی و برنامه ریزی مالیاتی افراد و کسب و کار ها یک امر ضروری محسوب می گردد. مالیات های مستقیم، شامل مالیات بر درآمد و مالیات بر دارایی، به طور مستقیم از درآمد یا دارایی مودیان اخذ می و شود و به صورت شفاف و مستقیم توسط دولت دریافت

**برای چاپ آگهی های خود با ما تماس بگیرید: ۰۳۲۲۲۰۸۵۰ – ۰۳۲۲۲۰۸۵۲**